

Při písemném styku na fakturách uvádějte toto číslo:

Objednávka číslo : 331/25

Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
750 02 Přerov

Fakturu zašlete na adresu: **Náměstí T.G.Masaryka 8, 750 02 Přerov**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna Přerov, č.ú. 1882080309/0800**

IČ: 45180512 DIČ: CZ45180512

V Přerově dne: 9.7.2025

Objednáváme u Vás níže uvedené zboží - práci podle zák. podmínek dodávky

Pol. čís.	Druh	Měr. jedn.	Množství	Cena
	Na základě cenové nabídky č. 2553040100000100 ze dne 9.7.2025 u Vás objednávané: * Technické zajištění před a během akce "Velká Morava 2025" dne 12. 7. 2025 městský park Michalov Cenová nabídka viz. příloha, která je nedílnou součástí objednávky. * Smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. * Obě smluvní strany se dohodly a souhlasí, že smlouvu /objednávku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zveřejní objednatel bez zbytečného odkladu. Cena celkem s DPH 332 475,00 Kč Fakturu zašlete na adresu . Na faktuře uvádějte číslo objednávky.			
Způsob odeslání		Vyřizuje :		
Stanice doručení		Tel.:		
Adresa zboží - práce příjemce (uveďte i na faktuře)		Vedoucí :		
Kulturní a informační služby města Přerova, Náměstí T.G.Masaryka 8, 750 02 Přerov				



NABÍDKA 2553040100000100

DODAVATEL

Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
750 02, Přerov I-Město

IČ: 27841090
DIČ: CZ27841090

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C., vložce 43227

ODBĚRATEL

Kulturní a informační služby města Přerova

nám. T. G. Masaryka 150/8
750 02, Přerov I-Město
Česká republika

IČ: 45180512
DIČ: CZ45180512

Objednávka:	2553040100000100	Dodací podmínka:		Datum přijetí:	18.06.2025
Místo dodání:	Městský park Michalov	Druh dopravy:		Datum dodání:	12.07.2025
		Povaha transakce:			

Velká Morava (Michalov) - 12.7.2025. Náklady před akcí a během akce
DOPLNĚ ČÍSLO OBJEDNÁVKY !!!
KIS -

Za více práce - spojené s opravou plochy bude cena navýšena dle skutečných nákladů, které mohou přesáhnou cenu nabídky.
Fakturovat se bude dle skutečně odvedené práce a spotřebovaného materiálu.
Po akci bude fakturována spotřebovaná el. energie.

Nomenklatura	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	Celkem bez DPH
VN020001	Materiál: Přípravy pro zajištění akce (spreje, bezp. pásy	21 %	5 000,0000	1,0000 Kč	5 000,00 Kč
VN020001	Materiál: Čistící prostředky	21 %	12 000,0000	1,0000 Kč	12 000,00 Kč
VN020001	Materiál: Materiál - elektro	21 %	12 000,0000	1,0000 Kč	12 000,00 Kč
VN040003	Sběr psích exkrementů	21 %	404,9587	8,0000 HOD	3 239,67 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná - elektrikáři so-ne	21 %	404,9587	40,0000 HOD	16 198,35 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: Technické zabezpečení před akcí.	21 %	404,9587	40,0000 HOD	16 198,35 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: zajištění parkoviště + odborný dohled při zajištění akce	21 %	404,9587	85,0000 HOD	34 421,49 Kč
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu: elektrikáři so- ne	21 %	165,2893	40,0000 HOD	6 611,57 Kč
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu: Úklid při a po akci přílehlých ploch, WC	21 %	165,2893	50,0000 HOD	8 264,47 Kč
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu - sobota, neděle: zajištění parkoviště + odborný dohled při zajištění akce	21 %	165,2893	85,0000 HOD	14 049,59 Kč
VN060001	Jízdní výkon vozidla do 10 t: Návoz a odvoz odpadových nádob 1100 l	21 %	41,3223	8,0000 KM	330,58 Kč
VN060001	Jízdní výkon vozidla do 10 t - přeprava pracovníků	21 %	41,3223	60,0000 KM	2 479,34 Kč

VN060002	Jízdní výkon vozidla nad 10 t - odvoz VOK	21 %	51,2397	36,0000 KM	1 844,63 Kč
VN060017	Čekání vozidla - stání, manipul., nakládání nad 10 t: Návoz a odvoz odpadových nádob 2x1100 l	21 %	595,0413	2,0000 HOD	1 190,08 Kč
VN090004	Instalace a odvoz přenosného DZ: +příprava polepů na DZ, 2 os./6 hod.	21 %	371,9008	30,0000 HOD	11 157,02 Kč
VN090009	Zapůjčení dopravní značky: 23xB28 2xIZ8a,b	21 %	77,0000	29,0000 KS	2 233,00 Kč
VN090010	Zapůjčení podstavce s tyčí: 23xB28 2xIZ8a,b	21 %	77,0000	29,0000 KS	2 233,00 Kč
VN190008	Zapůjčení koše na odpady bez pytle a výsypu: Skutečné množství odp. pytlů bude účtováno pod samostatnou položkou	21 %	33,0000	60,0000 KS	1 980,00 Kč
VN190009	Odpadkový pytel	21 %	9,9000	600,0000 KS	5 940,00 Kč
VN190012	Pronájem kontejneru 1100 l: 1x SKO	21 %	275,0000	1,0000 KS	275,00 Kč
VN190012	Pronájem kontejneru 1100 l: 2XPET, 1XPAP	21 %	275,0000	3,0000 KS	825,00 Kč
VN190020	Pronájem VOK 5, 7 a 10 m3 - 2ks v den akce	21 %	55,0000	2,0000 DEN	110,00 Kč
VN190032	Svoz kontejneru VOK 5, 7, 10 m3	21 %	1 115,7025	2,0000 VYS	2 231,41 Kč
VN190034	Svoz SKO - mimořádný svoz: 1x SKO,	21 %	275,0000	1,0000 KS	275,00 Kč
VN190034	Svoz SKO - mimořádný svoz: 2XPET, 1XPAP	21 %	275,0000	3,0000 KS	825,00 Kč
VN240004	Likvidace Papír: 2XPET, 1XPAP	21 %	2 000,0000	0,1100 T	220,00 Kč
VN240006	Likvidace Plast: 2XPET, 1XPAP	21 %	2 000,0000	0,1100 T	220,00 Kč
VN250002	Likvidace SKO: 1x SKO,	21 %	1 000,0000	0,1100 T	110,00 Kč
VN250013	Poplatek za uložení SKO: VOK	0 %	1 500,0000	1,0000 T	1 500,00 Kč
VN250013	Poplatek za uložení odpadu: 1x SKO,	0 %	1 500,0000	0,1100 T	165,00 Kč
VN250015	Finanční rezerva SKO: VOK	21 %	145,0000	1,0000 T	145,00 Kč
VN250015	Finanční rezerva - komunální odpady: 1x SKO,	21 %	145,0000	0,1100 T	15,95 Kč
VN350006	Elektropráce - instalace, odinstalace: 2 os./40 hod	21 %	685,9504	80,0000 HOD	54 876,03 Kč
VN350007	Rozvaděč - montáž, demontáž, přezkoušení	21 %	770,0000	1,0000 KS	770,00 Kč
VN380010	Přefaktura: Válec + doprava	21 %	1,0500	16 850,0000 Kč	17 692,50 Kč
VN380010	Přefaktura: energie	21 %	1,0500	1 300,0000 Kč	1 365,00 Kč
VN380016	Převoz, instalace, manipulace	21 %	36 070,0000	1,0000 Kč	36 070,00 Kč
Celkem:					275 062,03 Kč



NABÍDKA 2553040100000100

DPH:	57 413,40 Kč
Celkem s DPH:	332 475,43 Kč
Celkem s DPH po zaokrouhlení:	332 475,00 Kč

Za objednatele:

Vystavil: